Press Release

本件に関するお問い合わせは以下の通りお願いいたします。

報道機関様：東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618
髙木証券のお客様： 髙木証券 総合企画部 03-3281-3236

2019 年（平成 31 年）3 月 26 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

髙木証券の店舗の移転および

東海東京証券と髙木証券の合併に伴う店舗の統合に関するお知らせ

 2019 年 3 月 1 日付にて開示しましたとおり、当社の完全子会社である東海東京証券株式会社

（以下「東海東京証券」）と髙木証券株式会社（以下「髙木証券」）は、東海東京証券を存続会社

とする同年 9 月 1 日付の吸収合併（以下「本合併」）を予定しております。

このたび、髙木証券の一部店舗を本合併に先立ち移転するとともに、本合併により店舗を統合

することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．髙木証券の店舗の移転について

 （１）概要

① 東大阪支店、高槻支店、富田林支店および川西支店を、本店所在地（大阪市北区）

へ移転いたします。

② 横浜支店および越谷支店を、東京本部所在地（東京都中央区）へ移転いたします。

（２）店舗移転日

   2019 年 6 月 1 日（土）  ※ 移転後の営業開始日：6 月 3 日（月）

２．本合併に伴う店舗の統合について

 （１）概要

① 髙木証券の本店営業部、東大阪支店、高槻支店、富田林支店および川西支店の 5 部

店を統合し、「東海東京証券 梅田支店」に名称変更いたします。

② 髙木証券の東京営業部、大江戸営業部、横浜支店および越谷支店の 4 部店を統合し、

「東海東京証券 日本橋支店」に名称変更いたします。

③ 髙木証券の熊谷支店は「東海東京証券 大宮支店」と統合いたします。

④ 髙木証券の津田沼支店は「東海東京証券 船橋支店」と統合いたします。

⑤ 髙木証券の名古屋支店は「東海東京証券 名古屋支店」と統合いたします。

（２）店舗統合日

   2019 年 9 月 1 日（日）  ※ 統合後の営業開始日：9 月 2 日（月）

本件に関するお問い合わせは以下の通りお願いいたします。

報道機関様：東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618
髙木証券のお客様： 髙木証券 総合企画部 03-3281-3236

【髙木証券の店舗の移転および本合併に伴う店舗の統合】

店舗移転後
（2019 年 6 月 1 日以降）

本合併に伴う店舗統合後
（2019 年 9 月 1 日以降）

髙木証券
店舗名称

所在地
東海東京証券

店舗名称
所在地

本店営業部

〒530-0001
大阪府大阪市北区梅田
一丁目 3 番 1-400 号

※本店営業部については、現住

所より変更ありません。

梅田支店

〒530-0001
大阪府大阪市北区梅田
一丁目 3 番 1-400 号

東大阪支店

高槻支店

富田林支店

川西支店

東京営業部
〒103-0027
東京都中央区日本橋
一丁目 19 番 1 号

※東京営業部および大江戸営

業部については、現住所より

変更ありません。

日本橋支店

〒103-0027
東京都中央区日本橋
一丁目 19 番 1 号

大江戸営業部

横浜支店

越谷支店

熊谷支店

〒360-0037
埼玉県熊谷市筑波
二丁目 48 番地 1

※現住所より変更ありません。

大宮支店

〒330-0846
埼玉県さいたま市大宮区
大門町二丁目 88 番地

津田沼支店

〒274-0825
千葉県船橋市前原西
二丁目 14 番 2 号

※現住所より変更ありません。

船橋支店

〒273-0005
千葉県船橋市本町
二丁目 1 番 1 号

名古屋支店

〒450-0001
愛知県名古屋市中村区那古野
一丁目 47 番 1 号

※現住所より変更ありません。

名古屋支店

〒460-0008
愛知県名古屋市中区栄
三丁目 6 番 1 号

以 上